
PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 79630350

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.208,34 RON - 1.208,34 RON

Descriere: Quality Pack Caserole cu 1 Compartiment 227 X 178 X 45 mm 50 bucati 412168 26,27 RON
10 buc. 262,67 RON 312,58 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Servetele Albe 33 cm
277829 20,91 RON 32 buc. 669,00 RON 796,11 RON incl. TVA FAIRY EXPERT LEMON 5L
225803 41,33 RON 4 buc. 165,34 RON 196,75 RON incl. TVA CILLIT BANG SPRAY PIATRA
750ML 375110 14,91 RON 3 buc. 44,73 RON 53,23 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI
ALIMENTARE 1KG 200932 4,50 RON 5 buc. 22,48 RON 26,75 RON incl. TVA METRO
PROFESSIONAL Pos Ornare 50 cm 203696 22,06 RON 2 buc. 44,12 RON 52,50 RON incl. TVA
